
CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W KOBYLNICY 
UL.WODNA 20/2  76-251 KOBYLNICA 

Znak sprawy: CUW.DOR.271.3.2020.OZ 

 

Kobylnica, 02.04.2020r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, jako Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych, informuje, że w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej 
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych, realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „dostawa i 
montaż instalacji odnawialnych źródeł energii opartych na systemach fotowoltaicznych na 
budynkach użyteczności publicznej położonych w miejscowości Kczewo, Kobylnica, 
Kruszyna, Sierakowo Słupskie, Sycewice oraz Widzino na terenie Gminy Kobylnica w 
ramach projektu pn.: „Budowa instalacji do produkcji energii elektrycznej z OZE na potrzeby 

budynków użyteczności publicznej” – etap II zamieszczonego w Biuletynie Zamówień 
Publicznych w dniu 13.03.2020r. pod numerem 517212-N-2020: 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 1.047.865,78 

złotych brutto. 

W wyznaczonym terminie wpłynęło 5 ofert, którą złożyli następujący Wykonawcy: 

1. OFERTA NR 1: Wykonawca: Przedsiębiorstwo J.A.T. Sp. z o.o.,  

siedziba: ul. Matemblewska 27,80-283 Gdańsk, NIP:  584 030 01 78, REGON: 190 198 701 

w zakresie: 

• Cena brutto oferty C (60%): 1 094 331,00 zł 

• Okres rękojmi R (40%): 84 miesiące  

 

2. OFERTA NR 2: Wykonawca: PRO – ECO Sp. z o.o., 

 siedziba: al. Zwycięstwa 245/7,81-525 Gdynia, NIP:  586 229 69 81, REGON: 361 437 177 

w zakresie: 

• Cena brutto oferty C (60%):  1 084 598,00 zł 

• Okres rękojmi R (40%): 84 miesiące  

3. OFERTA NR 3: Wykonawca: B&Z PROENERGY S.C., 

 siedziba: ul. Klonowa 13 ,84-300 Lębork, NIP:  841 172 22 88, REGON: 369 375 027 

w zakresie: 



 2 

• Cena brutto oferty C (60%):  896 758,56 zł 

• Okres rękojmi R (40%): 180 miesięcy  

 

4. OFERTA NR 4: Wykonawca: RED ALERT Paweł Borzęcki,  

 siedziba: ul. Wyzwolenia 129 ,20-368 Lublin, NIP:  946 240 20 68, REGON: 061 523 868 

w zakresie: 

• Cena brutto oferty C (60%):  969 117,00 zł 

• Okres rękojmi R (40%): 84 miesięce 

 

5. OFERTA NR 5: Wykonawca: ECORE Sp. z o.o,  

 siedziba: ul. K. Borchardta 79, 76-200 Słupsk, NIP:  839 320 20 57, REGON: 369 629 380 

w zakresie: 

• Cena brutto oferty C (60%):  957 678,00 zł 

• Okres rękojmi R (40%): 84 miesięce 

 

Zamawiający nie wymagał podania przez Wykonawcę informacji w zakresie terminu wykonania 

zamówienia i warunków płatności oraz okresu gwarancji w ofercie. 

Termin wykonania zamówienia i warunki płatności oraz okres gwarancji powinny być zgodne z 

zapisami jakie zostały określone we wzorze umowy stanowiącym Załącznik Nr 8 do SIWZ. 

Komunikat: Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie 

internetowej informacji, zgodnej z art. 86 ust. 5, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o 

przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej – sporządzone wdług 

Załącznika nr 4 do SIWZ. Wraz ze złożeniem oświadczenia wykonawca może przedstawić dowody, 

że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia. Powyższe oświadczenie należy zaadresować następująco: Centrum 

Usług Wspólnych w Kobylnicy, ul. Wodna 20/2, 76-251 Kobylnica. 

Dyrektor Centrum 

Usług Wspólnych Kobylnicy  

Marta Prezlata 


